
ENGINEERED LIKE NO OTHER SCREEN IN THE WORLD

1
7
6

3
1
,5

1
0
1

4
2
,5

36

12
8

36

20
0

34

13
2

34

37

198
94

83

21

M8

M8

M8

M8

M
1
0

M
1
0

M
1
0

M
1
0

40

22 192

186

2
2
1

38

1
7
5

227

198

~54

3
1
,5

1
0
1

ACCESSORI

Eu
ro

sc
re

en
 S

.r.
l. 

si
 ri

se
rv

a 
il d

iri
tto

 d
i a

pp
or

ta
re

 in
 o

gn
i m

om
en

to
 e

 s
en

za
 o

bb
lig

o 
di

 p
re

av
vi

so
, m

od
ifi

ch
e 

al
le

 c
ar

at
te

ris
tic

he
 te

cn
ic

he
 

de
i s

uo
i p

ro
do

tti
 il

lu
st

ra
ti 

ne
l p

re
se

nt
e 

ca
ta

lo
go

, a
l fi

ne
 d

i m
ig

lio
ra

rn
e 

ul
te

rio
rm

en
te

 le
 p

re
st

az
io

ni
.

STAFFE DI ANCORAGGIO A PARETE
PER MAJOR PRO-C

Al fine di montare a parete il cassonetto del Major Pro-C 
è necessario dotarsi di speciali staffe per ancoraggio a 
muro, le quali vanno ordinate separatamente rispetto 
allo schermo.

• Staffe metalliche per ancoraggio a parete verniciate con 
polveri epossidiche bianche (RAL 9010)

• Numero di staffe per ancoraggio a parete necessarie:

n. 3 per Major Pro-C 500 cm. di base

n. 3 per Major Pro-C 600 cm. di base

n. 4 per Major Pro-C 700 cm. di base

VISTA ASSONOMETRICA VISTA LATERALE


